1

ATA DE POSSE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 20 DE 1

DEZEMBRO DE 2005. 2

 3

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e cinco, no Auditório da Villa da 4

Saúde, tomam posse como membros do Conselho Municipal de Saúde, os 5

representantes dos segmentos de usuários, trabalhadores dos serviços de saúde, 6

prestadores de serviços de saúde e gestor, nominados no Decreto nº 611, de 08 de 7

dezembro de 2005, de acordo com a Lei Municipal nº 4.911, de 27 de dezembro de 8

1991, acrescida das alterações da Lei nº. 8.445, de 04 de julho de 2001, acrescida das 9

alterações da Lei nº 9.806, de 19 de outubro de 2005. A presente ata será lida e 10

assinada pelos conselheiros abaixo relacionados. 11

 12

 13

 14

.......................................................                          .................................................... 15

Silvio Fernandes da Silva                                             Margaret Shimiti 16

 17

 18

.......................................................                          .................................................... 19

Wânia Baptistotti A. Gutierrez                                    Sônia Maria de Almeida Petris 20

 21

 22

.......................................................                          .................................................... 23

Rubens Martins Junior                                                Benedito Fernandes 24

 25

 26

.......................................................                          .................................................... 27

Alberto Duran González                 Argeria Maria Serraglio Narciso 28

 29

 30

.......................................................                          .................................................... 31

Isaltina Pires Cardoso                                               Deid Francisco Ferraz da Silva 32

 33

 34

.......................................................                          .................................................... 35

Eder Pimenta de Oliveira                                           Marcos Rogério Ratto 36

 37

 38

.......................................................                          .................................................... 39

Bett Claidh Nascimento                                      Manoel Nivaldo da Cruz 40

 41

 42

.......................................................                          .................................................... 43

Fahd Haddad                                                             Ana Paula Cantelmo Luz 44

 45

 46

.......................................................                          .................................................... 47

Carlos Alberto Gebrin Preto                                      Mara Rossival Fernandes 48

 49

 50

 2

.......................................................                          .................................................... 51

Francisco Eugênio Alves de Souza Aylton Paulus Junior 52

 53

 54

.......................................................                          .................................................... 55

Orides Lopes Pinheiro Marlene Zucoli 56

 57

 58

.......................................................                          .................................................... 59

Paulo Fernando Nicolau  Nobuaki Hasegawa 60

 61

 62

.......................................................                          .................................................... 63

Neusa Maria dos Santos Custódio Rodrigues do Amaral 64

 65

 66

.......................................................                          .................................................... 67

Joel Tadeu Corrêa                             Jurema de Jesus Corrêa Santos  68

  69

 70

.......................................................                          .................................................... 71

Paulo Sérgio Gomes do Prado                                     Acácio dos Santos 72

   73

 74

.......................................................                          .................................................... 75

Laurentino dos Santos Paulista Sebastião Francisco Rego 76

 77

 78

.......................................................                          .................................................... 79

Livaldo Bento  José do Carmo Medeiro 80

 81

 82

.......................................................                          .................................................... 83

Angélica de Souza José Barbosa 84

 85

 86

.......................................................                          .................................................... 87

Terêncio de Lima Maria Apda da Silva Cardoso 88

 89

 90

.......................................................                          .................................................... 91

Julia Satie Miyamoto                                                  Beatriz Francovig 92

 93

 94

.......................................................                          .................................................... 95

Euclides Lunardelli Filho Wilma Silva Ribeiro 96

 97

 98

 99

 3

.......................................................                          .................................................... 100

Maria de Lourdes Gomes Adolfo                              Paulo Roberto Vicente  101

 102

 103

.......................................................                          .................................................... 104

Maria José Teixeira Lopes Levina Aparecida Alves 105

 106

 107

.......................................................                          .................................................... 108

Rosalina Batista     Irene de Jesus Macena 109

 110

 111

	.......................................................                          ....................................................
	Silvio Fernandes da Silva                                             Margaret Shimiti
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	Francisco Eugênio Alves de Souza Aylton Paulus Junior
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................
	.......................................................                          ....................................................